
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

87 
83 
10 

850 
30 
88 
18 
23 

3 
94 
44 
28 
30 
85 

188 
228 
100 

13 
8 

77 
75 

741 
231 

Nome 

Ton Kawakami 
Meikon Kawakami 
Gleidson Babinha 
Alexandre Ayabe 
Pedro Lins 
Henrique Castro 
Elvis Carneirinho 
William Barros 
Iovandes Natural 
Bruno Gibi 94 
Breno Pinto 
Pablo Nunes 
Pedro Lins 
Fernando Negao 
Hugo Barbosa 
Erico Verissimo 
Jirios Abboud 
Luis Ferraz 
Michel Abboud 
Alan Galego 
Xande El Toro 
Bernardo Herculano 
Edurado Marques 

Classe 

GP 1000 
GP 1000 
GP 1000 
GP 1000 
GP 1000 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - OPEN 

Equipe 

Prt / Ad78 Yamaha Racing 
Prt / M78 Yamaha Racing 
Art Asrton Racing Team 
Art Aston Racing Team 
Centermoto Racing 
Surf Bsb Motor Racing 
Dazzi Racing 
Motobel Brothres 
Surf Bsb Motor Racing 
Dazzi Racing 
Prt / M78 Yamaha Racing 
Prt / Ad78 Yamaha Racing 
Centermoto Racing 
Mt Pocos Artesianos 

Prt Racing Team 
Norte Minas Racing Team 
Procomps Xl Race Team 
Norte Minas Racing Team 
77 Galego Race Team 
Procomps Xl Race Team 
Centermoto Racing 
Motobel Brothres 

Melhor Tm geral 

1:28.161 
1:29.078 
1:31.868 
1:32.321 
1:32.398 
1:33.086 
1:34.767 
1:34.841 
1:35.061 
1:35.468 
1:35.544 
1:36.011 
1:36.298 
1:36.773 
1:37.160 
1:37.315 
1:37.561 
1:38.247 
1:38.872 
1:39.708 
1:40.460 
1:40.936 
1:46.131 

Diff 

0.917 
3.707 
4.160 
4.237 
4.925 
6.606 
6.680 
6.900 
7.307 
7.383 
7.850 
8.137 
8.612 
8.999 
9.154 
9.400 

10.086 
10.711 
11.547 
12.299 
12.775 
17.970 
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Cronometragem: GUTY ALVES/FELIPE CHAMON Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 
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Licenciado para: Cronometragem 

2ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

   Gp1000 

GERAL GP1000 

AUTODROMO CAMPO GRANDE - MS 3,443 Km 


